
WÓJT r*. _
38-L ' V jy  Zarządzenie Nr 534

Woj. pL. V Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) 
i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 t.j. Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 47,97 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 47,97 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 47,97 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2%

47,97

RAZEM 47,97 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: 

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
852 47,97 0,00

85215 47,97 0,00
2010 47,97

RAZEM 47,97 0,00

§ 2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GM INY 54 047,97 54 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00 35 000,00
75023 Urzędy gmin 35 000,00 35 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00 35 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 47,97 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 47,97 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,96 0,00
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 0,96
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47,01

855 RODZINA 10 000,00 10 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 000,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA  
ŚRODOWISKA

9 000,00 9 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 0,00
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 0,00 9 000,00
w tym:
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00

Strona 1



II. WYDATKI MAIĄTKOWB GMINY 1 000,00 1 000,00
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 1 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000,00 0,00

w tym:
"Projekt budowlany sieci wodno - kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Zarszyn"

1 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 1 000,00
75818 Rezerwy ogóle i celowe 0,00 1 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 000,00

w tym:
"Rezerwa celowa na inwestycje" 1 000,00

RAZEM: 55 047,97 55 000,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: 

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
010 1 000,00 0,00

01010 1 000,00 0,00
6050 1 000,00

750 35 000,00 35 000,00
75023 35 000,00 35 000,00

4210 15 000,00
4270 35 000,00
4300 20 000,00

758 0,00 1 000,00
75818 0,00 1 000,00

6800 1 000,00
852 47,97 0,00

85215 47,97 0,00
3110 47,01
4210 0,96

855 10 000,00 10 000,00
85502 10 000,00 10 000,00

3110 10 000,00
4210 2 000,00
4260 2 000,00
4300 2 000,00
4360 1 000,00
4400 2 000,00
4410 100,00
4430 100,00
4700 800,00

900 9 000,00 9 000,00
90003 9 000,00 0,00

4300 9 000,00
90015 0,00 9 000,00

4260 9 000,00

RAZEM: 55 047,97 55 000,00

§ 3
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na 2018 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
852 47,97 0,00

85215 47,97 0,00
2010 47,97

RAZEM: 47,97 0,00

Strona 2



II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
852 47,97 0,00

85215 47,97 0,00
3110 47,01
4210 0,96

855 10 000,00 10 000,00
85502 10 000,00 10 000,00

3110 10 000,00
4210 2 000,00
4250 2 000,00
4300 2 000,00
4360 1 000,00
4400 2 000,00
4410 100,00
4430 100,00
4700 800,00

RAZEM: 10 047,97 10 000,00

§ 4
Dotacje celowe wprowadza sią do budżetu gminy na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.01.2018 r. znak: F-VI.3111.1.7.2018.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WVIJT
r m

ijr  inż\ Ar]d\zi j  BtiLtej

Strona 3


